
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE AJDOVŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA, SEŽANA IN TOLMIN
LETNIK 11. KOPER, 16. APRILA 1966 ST. 6

VSEBINA
Občina Ajdo vš čina
— Odlok o proračunu občine Ajdovščina za leto 1966
— Odlok o izdatkih za potne in druge stroške, ki se prizna

vajo občinskim organom med materialne stroške
— Odlok o najvišji stanarini za stanovanja, ki jih uprav

ljajo organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hi
šami

— Odlok o minimalnih tehničnih normativih za vzdrževanje 
stanovanjskih hiš v družbeni lastnini in o načinu delitve 
sredstev za investicijsko in tekoče vzdrževanje

— Odredba o zaračunavanju stroškov za geodetske storitve 
katastrskega urada izven upravnega postopka '

Občina Izola
— Odlok o proračunu občine Izola za leto 1966 
Občina Postojna
— Odlok o ustanovitvi organizacijsko-administrativne komi

sije skupščine občine Postojna.
Občina Tolmin

— ODLOČBA o ustanovitvi stanovanjske arbitraže
— ^POPRAVEK odloka o priznavalninah

CBČDIR AJDOVŠČINA
Na podlagi 90. člena statuta občine Aj

dovščina in 47. člena zakona o financira
nju družbenopolitičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 3&64) je 
skupščina občine Ajdovščina na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 1. aprila 1966 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE AJDOVŠČINA 

ZA LETO 1966

1. člen
Proračun občine Ajdovščina za leto 

1966 obsega:
v novih din

— dohodki skupaj 8,721.080
— razporejeni dohodki 8,266.601
— nerazporejeni dohodki 454.479

2. člen
Od dohodkov iz 1. Člena tega odloka 

pripada 1 '/* rezervnemu skladu občine 
Ajdovščina.

3. člen
Upravnim organom skupščine občine 

Ajdovščina pripadajo poleg dohodkov, raz
porejenih v proračunu, tudi dohodki, ki 
predstavljajo povračilo plačanih osebnih 
dohodkov in materialnih izdatkov.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance skup

ščine občine Ajdovščina je pooblaščen, da 
razporeja sredstva proračunske rezerve za 
premalo predvidene izdatke po posamez
nih postavkah proračuna in dovoljuje iz
plačila za izredne nepredvidene izdatke iz 
te rezerve, če izplačilo ne presega znesek 
2000 novih dinarjev. O tem je svet dolžan 
naknadno poročati občinski skupščini.

5. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1966 in njihova razdelitev sta za
jeta v bilanci proračuna in v posebnem 
delu proračuna.

6. člen
V primeru neenakomernega dotoka pro

računskih dohodkov se bodo krili izdatki 
po tem odloku s posojilom iz rezervnega 
sklada občine Ajdovščina in s kratkoroč
nim posojilom do zneska 500.900 novih di
narjev.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku; uporablja pa 
se od 1. januarja 1966.

St.: 1-400-9/65-1966.
Ajdovščina, 1. aprila 1966.

Predsednik: 
Slavko Rovtar 1. r.

PREGLED
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna 

občine Ajdovščina za leto 1966

Vrsta
dohod
kov

Dohodki v novih din 
. skupaj

1 Prispevki 4,325.100
2 Davki 1,638.000
3 Takse 89.7(}P
5 Dohodki po posebnih

predpisih 20.000
6 Dohodki organov in razni

drugi dohodki 20.000
7 Dopolnilna sredstva 2,525.000
8 Prenesena sredstva 103.280

S k upaj 8,721.080

St. gi.
name- Razpored dohodkov v novih din
na skupaj

01 Dejavnost šol 3,000.000
02 Kulturno-prosvetna dejavnost 505.030
03 Socialno skrbstvo ' 1,064.000
04 Zdravstveno varstvo 265.860
05 Komunalna dejavnost 228.000
06 Delo državnih organov 1,688.000
11 Dejavnost krajevnih

skupnosti 90.000
12 Dejavnost družbeno-političnih

organizacij 177.000
13 Negospodarske investicije 446.000
14 Gospodarski posegi 212.000
15 Vlaganje v rezervni sklad 87.211
16 Proračunske obveznosti

iz prejšnjih let 398.500
17 Gospodarske investicije 105.000
18 Nerazporejeni dohodki 454.479

Skupaj 8,721.080

Na podlagi 90. člena statuta občine Aj
dovščina in 63. člena temeljnega zakona o 
sredstvih za delo upravnih organov (Urad
ni list SFRJ, št. 46/64) je skupščina občine 
Ajdovščina na skupni seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 1. apri
la 1966 sprejela

ODLOK
O IZDATKIH ZA POTNE IN DRUGE 
STROŠKE, KI SE PRIZNAVAJO OBČIN
SKIM „ ORGANOM MED MATERIALNE 

STROŠKE

H. Splošne določbe
1. člen

Upravnim organom skupščine občine 
Ajdovščina (v nadaljnjem besedilu: organi) 
se priznavajo med materialne stroške iz
datki za povračilo stroškov službenih po
tovanj, prevoza na delo in z dela, selitve
nih stroškov in stroškov za ločeno življe
nje, ki so določeni v pravilniku organa; 
najvišji zneski in pogoji za priznanje teh 
stroškov pa so določeni s tem odlokom.

Ce povračilo presega znesek, ki se pri
zna med materialne stroške, gre v breme 
sredstev za osebne dohodke.

Določbe tega odloka se nanašajo na ob
činske upravne organe in na druge organe 
in organizacije, za katere se uporabljajo 
določbe temeljnega zakona o sredstvih za 
delo upravnih organov, če ni s posebnim 
predpisom drugače določeno.

' -n. Povračilo stroškov za službena 
potovanja

2. člen
Stroški za službena potovanja, ki se pri

znavajo organu med materialne stroške, 
obsegajo stroške za hrano in prenočišče (v 
nadaljnjem besedilu: dnevnica) in stroške 
za osebni prevoz delavca.

S službenim potovanjem je po tem od
loku mišljeno potovanje, na katero se na
poti delavca, da po nalogu pristojnega sta
rešine opravi določen službeni opravek iz
ven kraja svoje redne zaposlitve.

3. člen
Dnevnica ne sme presegati 45 novih di

narjev za posamezen dan službenega po
tovanja. Organ izplača delavcu:

1. celo dnevnico za vsakih 24 ur, ki jih 
delavec prebije na službenem potovanju in 
za ostanek časa nad 12 ur;

2. pol dnevnice za ostanek časa od 8 
do 12 ur oziroma 6 do 8 ur, če je delavec 
potoval ponoči med 22. in 6. uro, ter za 
službeno potovanje, ki traja skupaj 8 do 
12 ur;

3. celo dnevnico z odbitkom 30 odstot
kov za službena potovanja, ki so trajala 
skupaj 12 do 24 ur, če delavec ni preno
čeval zunaj.

Dnevnica se obračunava od ure, ko de
lavec odide na službeno potovanje, do ure, 
ko se vrne.



Stran 42

* 4. člen
Višino dnevnice določi organ s pravil

nikom in je odvisna od vrste in zahtevno
sti dela na delovnem mestu, od stroškov 
in časa službenega potovanja in od drugih 
okoliščin v zvezi s temi opravki.

5. člen
Povračilo za stroške prenočišča in hra

ne, ki jih organ izplača delavcu, je lahko 
obračunano pavšalno, vendar tudi v tem 
primeru ne sme presegati 45 novih dinar
jev za dan, ki ga preživi delavec na služ
benem potovanju.

6. člen
Za osebni prevoz delavca na službenem 

potovanju se priznavajo organu med ma
terialne stroške zneski, ki so predpisani v 
potniški tarifi, in sicer za prevoz po naj-? 
krajši poti in za prevozno sredstvo, s ka
terim delavec potuje.

Vrsto in razred, prevoznega sredstva, s 
katerim sme delavec potovati na službe
nem potovanju, ter druge prevozne pogoje 
3oloči organ v pravilniku.

7. člen
Ce se delavec napoti z lastnim prevoz

nim sredstvom na službeno potovanje v 
kraj, kamor ne vozijo javna prometna 
;redstva ali kamor zaradi nujnosti oprav- 
xa ne more potovati z javnim prometnim 
sredstvom, se prizna organu med mate
rialne stroške povračilo stroškov za osebni 
prevoz, ki pa ne sme presegati 0,5 novega 
dinarja za vsak prevoženi kilometer.

Višino povračila stroškov za osebni pre- 
foz s posameznimi vrstami vozil določi or
gan v svojem pravilniku.

UL Povračilo stroškov za prevoz na delo 
in z dela

8. člen
Stroški za prevoz na delo in z dela se 

priznavajo organu med materialne stroške, 
kolikor na posameznega delavca presegajo 
12 novih dinarjev na mesec.

Natančnejši pogoji povračila so pred
pisani v pravilniku organa.

!V. Povračilo stroškov za ločeno življenje
9. Člen

Izdatki povračila stroškov za ločeno 
življenje se priznavajo organu med mate
rialne stroške, kot je to določeno v nje
govem pravilniku, vendar mesečno največ 
do višine 250 novih dinarjev.

10. člen
Povračilo iz 9. člena tega odloka se 

prizna organu med materialne stroške od 
dneva, ko se delavec zglasi na delo, do 
konca meseca, v katerem je bilo delavcu 
dodeljeno vseljivo stanovanje.

S pravilnikom organa se lahko določi, 
do kdaj pripada delavcu povračilo za lo
čeno življenje, če se je ob vstopu na delo 
zavezal, da bo sam preskrbel stanovanje 
za svojo družino.

11. člen
Ločeno življenje po tem odloku je miš

ljeno tedaj, kadar delavec, ki preživlja 
družino, ni mogel v novem kraju zaposli
tve dobiti stanovanja zase in za svojo dru
žino in če živi njegova družina izven ob
čine Ajdovščina.

V. Povračilo selitvenih stroškov
12. člen

Organu se med materialne stroške pri
znavajo izdatki za povračilo selitvenih 
stroškov:

1. za delavca, ki je pri njem sprejet na 
delo v kraju izven njegovega stalnega pre
bivališča in izven stalnega prebivališča nje
gove družine:

2. za delavca, ki je razporejen na delo 
v drug kraj;

^URADNI GLASNIK*

3. za delavca, ki mu zaradi upokojitve 
preneha delovno razmerje in se preseli v
drug kraj; . .

4. za družino umrlega delavca, če se
preseli v drug kraj.

Povračilo po 3. in 4. točki prejšnjega 
odstavka se prizna organu med materialne 
stroške, če se delavec preseli v enem letu 
od dneva, ko je bil zaradi upokojitve raz
rešen, oziroma če se družina preseli v 
enem letu od delavčeve smrti.

13. člen
Povračilo selitvenih stroškov, ki se pri

zna organu med materialne stroške, je ena
ko dejanskim stroškom za pakiranje in 
prevoz pohištva in stroškom za prevoz, 
prenočišče in hrano delavca in njegovih 
družinskih članov ob selitvi.

Na relacijah, na katerih je javni pro
met, se priznajo organu izdatki za povra
čilo za prevoz pohištva med materialne 
stroške po najnižji tarifi, če je predpisana 
za to vrsto javnega prometa.

14. Člen
Izdatki za povračilo za prevoz in dnev

nice delavca in njegovih družinskih članov 
pii selitvi se priznavajo organu med ma
terialne stroške v višini in ob pogojih, kot 
je to predpisano za službeno potovanje 
delavca, pri tem se prizna družinskim čla
nom 50% dnevnice, ki se prizna za de
lavca^

Za družinske člane so mišljene s tem 
odlokom osebe, za katere ima delavec kot 
zavarovanec po veljavnih predpisih pra
vico do zdravstvenega zavarovanja.

VL Prehodne in končne določbe
15. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre
neha veljati odlok o povračilih potnih in 
drugih stroškov delavcem upravnih orga
nov skupščine občine Ajdovščina (Uradni 
glasnik, št. 9/65).

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 1-114-2/63-1966.
Ajdovščina, 1. aprila 1966.

^ Predsednik:
Slavko Rovtar 1. r.

Na podlagi 31. in 32. člena temeljnega 
zakona o gospodarskem poslovanju (gospo
darjenju) s stanovanjskimi hišami v druž
beni lastnini (Uradni list SFRJ, št. 35/65) 
in 90. člena statuta občine Ajdovščina je 
skupščina občine Ajdovščina na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 1. aprila 1966 sprejela

ODLOK
O NAJVIŠJI STANARINI ZA STANOVA
NJA, KI JIH UPRAVLJAJO ORGANIZA
CIJE ZA GOSPODARJENJE S STANO

VANJSKIMI HIŠAMI

1. člen
Organizacije za gospodarjenje s stano

vanjskimi hišami v družbeni lastnini do
ločajo višino stanarine za stanovanja, ki 
so jim predana v upravljanje, v odvisnosti 
od vrednosti in kakovosti stanovanja in 
drugih ugodnosti, ki jih stanovanje daje 
nosilcu stanovanjske pravice, vendar le do 
višine, ki jo določa ta odlok.

2. člen
Letna stanarina za posamezno stanova

nje ne more biti večja od 4 % revalorizi
rane vrednosti tega stanovanja.

3. člen
Organizacija za gospodarjenje s stano

vanjskimi hišami določa višino stanarine 
za vsako posamezno stanovanje v meseč

Sl 6 — Koper, 16. aprila 1966

nem znesku znotraj limita iz 2. člena tega 
odloka.

4. člen
Mesečna zakupnina za 1 m* koristne po

vršine poslovnega prostora v stanovanjski 
hiši ne more biti nižja, kot znaša višina 
povprečne mesečne stanarine, ki jo dobi 
organizacija za gospodarjenje s stanovanj
skimi hišami za 1 m* stanovanja.

5. člen
Organizacija za gospodarjenje s stano

vanjskimi hišami lahko prosto dogovarja 
višino stanarine za stanovanja, in sicer:

— za stanovanja, ki jih je treba vzdr
ževati pod drugačnimi pogoji, kot se vzdr
žujejo standardna stanovanja;

— za stanovanja, ki se oddajajo v na
jem popolnoma opremljena s pohištvom;

— prosto dogovorjena stanarina ne mo
re biti nižja od stanarine, ki je določena 
po določbah 2. člena tega odloka.

6. člen
Ce sc posamezni prostori v stanovanju 

uporabljajo za opravljanje poslovne de
javnosti, se stanarina, določena po določ
bah 3. člena tega odloka, zviša za 30%.

Določbe prejšnjega odstavka se upo
rabljajo tudi v primeru, če se nosilec sta
novanjske pravice poklicno ukvarja z od
dajanjem stanovanjskih prostorov stano
valcem (trem ali več podstanovalcem).

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 1-36-2-1966.
Ajdovščina, 1. aprila 1966.

Predsednik:
Slavko Rovtar 1. r.

Na podlagi 4., 35. in 48. člena temeljne
ga zakona o gospodarskem poslovanju (go
spodarjenju) s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini (Uradni list SFRJ, št. 
35/65) in 90. člena statuta občine Ajdov
ščina je skupščina občine Ajdovščina na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 1. aprila 1966 sprejela

ODLOK
O MINIMALNIH TEHNIČNIH NORMATI
VIH ZA VZDRŽEVANJE STANOVANJ
SKIH HIŠ V DRUŽBENI LASTNINI IN O 
NAČINU DELITVE SREDSTEV ZA IN
VESTICIJSKO IN TEKOČE VZDRŽEVA

NJE

1. Člen
Z namenom, da se zagotovijo splošni 

pogoji za uveljavljanje pravic stanovalcev 
pri upravljanju stanovanjskih hiš, za po
slovanje organizacij za gospodarjenje s sta
novanjskimi hišami in za napredek stano
vanjskega standarda, se s tem odlokom 
določajo minimalni tehnični normativi za 
vzdrževanje stanovanjskih hiš in način de
litve sredstev za investicijsko in tekoče 
vzdrževanje.

2. člen
Za investicijsko vzdrževanje stanovanj

skih hiš in stanovanj po določbah tega od
loka se štejejo srednja in velika popravila 
ter obnavljanje in zamenjava konstrukcij, 
elementov in opreme stanovanjske hiše in 
stanovanj, in sicer zlasti:

— zamenjava zunanjih in notranjih mi
zarskih del:

— zamenjava zunanjih kleparskih del;
— popravilo strehe;
— prelaganje strešne kritine, popravilo 

in manjša zamenjava strešne konstrukcije;
— zamenjava instalacij (vodovoda, elek

trike, plina itd.);
— večja popravila naprav centralne in 

etažne kurjave:
— zamenjava naprav in instalacij za 

centralno in etažno kurjavo;



»URADNI GLASNIKA Stran 43St. 6 — Koper, 16 aprila 1966

— večja popravila in zamenjava delov 
za osebno in tovorno dvigalo;

— popravilo in obnova zunanjih obde
lanih sten — pročelja;

— popravilo in zamenjava stopnišč;
— popravilo in obnova vertikalne in 

horizontalne izolacije;
— popravilo stropov in stropne kon

strukcije;
odprava madežev in beljenja stanovanj 

v primeru poškodb, ki nastanejo zaradi 
propuščanja strehe ali zaradi razpok, ki jih 
povzročijo poškodovane vodovodne in ka
nalizacijske instalacije;

—vsa ostala dela, ki niso vsebovana v
4. členu tega odloka;

— pleskanje vseh oken in vrat v skup
nih prostorih in stanovanjih.

3. člen
Poleg del iz 2. člena tega odloka se šte

je za investicijsko vzdrževanje tudi zame
njava posameznih elementov in opreme v 
stanovanju, če je za te elemente in opre
mo pretekla normalna doba trajanja.

Za normalno dobo trajanja po določbah 
prejšnjega odstavka se šteje tale povpreč
na doba trajanja (v letih):

— zidani štedilnik 40
— kotliček za vodo — bakren 15
— kotliček M vodo — pocinkan 4
— pekači 6
— železni premični štedilnik 10
— električni štedilnik — obnova 15
— plinski štedilnik 30
— lončena peč, enkrat preložena 20
— železna peč 15
— pipe in armature do pritiska

3 atm 6—10
— pipe in armature za pritisk nad

3 atm 3—5
— WC rezervoar 12

— WC školjka in bide
iz fajanse 12

— umivalnik iz porcelana 30
— pomivalno korito — emajlirano 15
— peč v kopalnici na trdo gorivo 10
— plinski bojler 10
— električni bojler 20
— pleskanje notranjih lesenih delov 7—10
— parket hrastov 80
— parket bukov 70
— ladijski pod 25
— navadni leseni pod 20
— linolej prevleka poda 15
— polivinil prevleka poda 10
— ksilolit in pololit 15
— teraco tla 100
— kopalna kad — emajlirana 25
— lesene žaluzije 20
— oknice in polkna 25
— trakovi za žaluzije 7
— vgrajeno kuhinjsko pohištvo 20
— vgrajene omare 30
— pleskanje zunanjih lesenih delov 5
— litoželezna emajlirana kad 50

Organizacija za gospodarjenje s stano
vanjskimi hišami določi s statutom ali z 
drugim splošnim aktom natančneje dobo 
trajanja za posamezne elemente in opremo 
stanovanj v skladu z določbami prejšnjega 
odstavka.

4. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš 

in stanovanj po določbah tega odloka se 
štejejo manjša popravila stanovanjskih hiš 
in stanovanj ter stroški v zvezi z normal
no uporabo in upravljanjem stanovanjskih 
hiš, zlasti pa:

a) tekoče vzdrževanje stanovanj, ki gre 
v breme stanovalca:

— beljenje stanovanja:
— čiščenje peči in štedilnikov;
— popravilo in nadomestitev varovalk, 

Vtičnic, stikal in električnega zvonca;
*— nadomestitev električnih svetilk;
— čiščenje vseh mizarskih del, vgraje

nih omar in keramičnih del;
— popravila in nadomestitev ključav
nic, kljuk in oliv;

— nadomestitev vseh vrst gumijastih 
tesnil pri vodovodni instalaciji;

— čiščenje in odmaševanje straniščnih 
školjk, pomivalnih korit in kopalnih kadi;

— barvanje vgrajenih elementov opre
me;

— pregled in čiščenje električnih in 
plinskih bojlerjev;

— nadomestitev stekel na oknih in vra
tih;

— čiščenje in struženje parketa;
— prezidava peči;
— redno tekoče vzdrževanje vseh osta

lih naprav in opreme v stanovanjih;
—vsa popravila, ki so potrebna zaradi 

slabega vzdrževanja stanovanja ali zaradi 
poškodb s strani koristnika;

b) tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš 
in skupnih delov in naprav, ki se krijejo 
s sredstvi stanarine:

Ta skupina del obsega vsa dela, ki so 
navedena pod točko a) tega člena in se 
nanašajo na skupne dele in naprave v sta
novanjski hiši, razen tega pa še:

— čiščenje snega s streh in strešnih 
vencev ter vseh odmikov pred zgradbo;

— vzdrževanje dostopnih poti, podpor
nih zidov, ograj, zelenih površin, parkir
nega prostora ob hiši;

— manjša popravila v skupnih prosto
rih v primeru poškodb vodovodnih cevi 
ipd.:

— zamenjava manjših delov strešne 
kritine;

— manjša popravila, izolacije na stre
hi, balkonih in terasah;

— čiščenje in manjša popravila vseh 
kleparskih zaščitnih del;

— popravila strelovoda, preizkus pre
vodnosti;

— popravila stikov in tesnil na glavnih 
vodovodnih ceveh in kanalizaciji;

— zamenjava manjših dotrajanih del na 
instalacijah;

— zamenjava poškodovanih vrat na 
dimnikih in kapah dimnikov;

— popravilo ometa in fasade;
— manjša popravila na vratih, oknih in 

roletah;
— manjša popravila podov, pragov in 

podobno;
— vzdrževanje jaškov in zaščitnih mrež;
— vzdrževanje skupnih TV anten;

c) stroški upravljanja:
— zavarovanje zgradbe;
— čiščenje skupnih delov zgradbe;
— čiščenje dimnikov;
— odvoz smeti in fekalij;
— finančno poslovanje;
— bančni stroški;
— pisarniški material;
— stroški za deratizacijo zgradbe;
— del splošnih stroškov podjetja v zve

zi z gospodarjenjem s stanovanjskimi hi
šami.

5. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjske 

hiše in za investicijsko vzdrževanje stano
vanjske hiše se sme uporabiti od skupno 
zbranih stanarin in zakupnin v določeni 
skupini zgradb tale višina sredstev:

\
Skupina hiš

1. Zgradbe z amortizacijsko dobo
a) investicijsko vzdrževanje
b) tekoče vzdrževanje

2. Zgradbe z amortizacijsko dobo
a) investicijsko vzdrževanje
b) tekoče vzdrževanje 

(Stroški upravljanja niso vračunani!)

Organizacija za gospodarjenje s stano
vanjskimi hišami določi s statutom ali dru
gim splošnim aktom v razponu iz prejš
njega odstavka višino in delitev sredstev 
za stroške upravljanja za določene kate
gorije stanovanjskih hiš glede na organi
zacijo in delitev dela v zvezi z uprav
ljanjem.

6. člen
Ce sredstva hiš ne zadoščajo za uprav

ljanje, krijejo primanjkljaj stanovalci sami 
v sorazmerju s stanarino, ki jo plačujejo. 
Presežne stroške iz prejšnjega odstavka, ki 
jih morajo plačati nosilci stanovanjske 
pravice, določi zbor stanovalcev.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o stanarini; vzdrževanju in 
popravilih stanovanjskih hiš ter stanovanj 
v občini Ajdovščina (Uradni glasnik okra
ja Koper št. 24 64).

8 člen
Od denarnih sredstev, ki se prenesejo 

na stanovanjsko podjetje po določbah 48. 
člena temeljnega zakona o gospodarskem 
poslovanju (gospodarjenju) s stanovanjski
mi hišami v družbeni lastnini (Uradni list 
SFRJ, št. 36'65), ostane na razpolago sta
novalcem za tekoče vzdrževanje stanovanj
skih hiš 20%.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St. 36-3.
Ajdovščina, 1. aprila 1966.

Predsednik:
Slavko Rovtar 1. r.

Odstotek stanarine glede na 
starost hiše v letih 

0—30 30—60 nad 60
let:

13 46 54
14 12 10

80 let:
13 50 58
14 10 10

Na podlagi 90. člena statuta občine Aj
dovščina in 17. člena temeljnega zakona 
o sredstvih za delo upravnih organov 
(Uradni list SFRJ, št. 46/64) je skupščina 
občine Ajdovščina na skupni seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 1. aprila 1966 izdala

ODREDBO
O ZARAČUNAVANJU STROŠKOV ZA 
GEODETSKE STORITVE KATASTR

SKEGA URADA IZVEN UPRAVNEGA 
POSTOPKA

/ 1.
Katastrski urad zaračunava la izvrševa

nje geodetskih storitev, ki jih zahtevajo 
stranke izven upravnega postopka, povra
čilo za izgubljeni čas geodetskega stro
kovnjaka.

2.

Povračilo iz prejšnje točke te odredbe 
se določi na podlagi višine osebnega do
hodka geodetskega strokovnjaka po točkov
ni vrednosti sistemiziranega delovnega 
mesta geometra pri katastrskem uradu za 
uro terenskega in pisarniškega dela.

3.
Povračilo za izvršitev storitev iz prve 

točke te odredbe znaša (na uro):
— za terensko delo geometra 15 N din
— za delo geometra v pisarni 10 N din
— za delo referenta v pisarni 8 N din
Pri povračilu za terensko delo se šte

jejo samo dejansko opravljene ure na te
renu, ne pa čas za prihod na kraj dela in 
vrnitev na delovno mesto.

Naročnik geodetskih storitev je dolžan 
plačati poleg povračila iz prvega odstavka



Stran 44 *URADNI GLASNIK" St. 6 — Koper, 16. aprila !96a

te točke tudi potne stroške in dnevnice ge
odetskega strokovnjaka v skladu z veljav
nimi predpisi. ^

4.
Dohodki, ustvarjeni z dejavnostjo kata

strskega urada izven upravnega postopka, 
so dohodek vsakoletnega finančnega načrta 
upravnih organov skupščine občine Ajdov
ščina.

5.
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 1-45-4/65-1966.
Ajdovščina, 1. aprila 1966.

Predsednik:
Slavko Rovtar l.r.

OBČINA BOLA
Na podlagi 47. člena zakona o financi

ranju družbenopolitičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) je 
skupščina občine Izola na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 29. marca 1966 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE IZOLA 

ZA LETO 1966

1. člen
Proračun občine Izola za leto 1966 ob- 

tega:
novih din

dohodke 5,835.852
razporejene dohodke 5,815.852
nerazporejena sred. (tek. pror. rez.) 20.000

2. člen
Rezervnemu skladu občine Izola pripa

da 1 % od vseh dohodkov razen dotacije 
republike in prenešenih sredstev.

3. člen
Družbenemu skladu za šolstvo občine 

tzola za financiranje dejavnosti šol je v

posebnem delu proračuna določena dota
cija v stalnem znesku.

4. člen
Sredstva, razporejena v posebnem del d 

proračuna v določenem znesku za redno 
dejavnost organov uprave, se razporedijo 
s posebnim finančnim načrtom, ki ga sprej
me svet delovne skupnosti.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance skup

ščine občine Izola je pooblaščen, da razpo
reja sredstva proračunske rezerve za pre
malo predvidene izdatke po posamezni 
postavkah proračuna in dovoljuje izplačila 
za izredne nepredvidene izdatke rezerve. 
O tem je svet dolžan naknadno poročati 
skupščini občine.

Sredstva za skupno financiranje služb 
in zavodov se odvajajo na račune Pristoj
nih služb in zavodov v skladu s pogodba
mi, ki jih občina sklene s temi službami 
in zavodi.

7. člen
V primeru neenakomernega dotoka pro

računskih dohodkov sme skupščina občine 
Izola za redno izvrševanje proračunskih 
izdatkov najeti posojilo v višini 10'/o pred
videnih proračunskih dohodkov občinske
ga proračuna.

8. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1966 in njegova razporeditev sta 
zajeta v bilanci proračuna in v posebnem 
delu proračuna}.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966.

St.: 400-10/66.
Izola, 29. marca 1966.

Predsednik
Viktor Korenčan 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKA PRORAČUNA OBČINE IZOLA

ZA LETO 1966
v novih dinarjih

Vrsta Štev. gl.
dohodkov

Dohodki Skupaj
namena

Razpored dohodkov Skupaj
1. Prispevki 3.212.046 01 Dejavnost šol 1,798.900
2. Davki 1,294.288 02 Kult. prosv. dejavn. 252.897
3. Takse 140.000 03 Socialno skrbstvo 530.000
5. Dohodki po posebnih 04 Zdravstveno varstvo 84.720

zvez. predpisih 105.000 05 Komunalna dejavnost 497.685
6. Dohodki organov in 06 Delo državnih org. 1,291.030

razni drugi dohodki 70.000 n Dejavnost krajevnih
7. Dopolnilna sredstva 746.420 skupnosti 69.000
8. PreneŠena sredstva 268.098 12 Dejavnost družb. pol. 

org. in društev 158.274
13 Negospodar. invest. 683.670
14 Gospodarski posegi 104.150
15 Vlag v rezerv, sklad 65.526
16 Pror. obv. iz prejš. let 280.000

. , 7. . 18 Nerazporej. dohodki 20.000
Skupaj 5,835.852 - ' - Skupaj 5,835.852

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 86. in 115 člena statuta ob- 

!ine Postojna je skupščina občine Postojna 
la seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 17. marca 1966 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI ORGANIZACIJSKO- 

ADMINISTRATIVNE KOMISIJE 
SKUPŠČINE OBČINE POSTOJNA

1. člen
Ustanovi se stalna organizacijsko-admi- 

nistrativna komisija skupščine občine Po- 
. stojna.

Organizacijsko-administrativna komisija 
ima predsednika in štiri člane.

Predsednika in člane organizacijsko- 
administrativne komisije imenuje občinska 
skupščina. Predsednika in dva člana ime
nuje izmed odbornikov občinske skupšči
ne, dva člana pa izmed drugih občanov.

2. člen \
Organizacijsko-administrativna komisija 

opravlja tele naloge:
— proučuje vprašanja, ki zadevajo statut 

občine in predlaga skupščini spremem
be statuta;

*

— sestavi in predlaga skupščini osnutek 
poslovnika za delo skupščine in poslov

nika za delo svetov ter predlaga spre
membe poslovnikov;

— obravnava organizacijo in delo krajev
nih skupnosti ter predlaga skupščini v 
potrditev statute in spremembe statutov 
krajevnih skupnosti ;

— obravnava delovanje zborov volivcev in 
daje skupščini ustrezne predloge

— obravnava organizacijo in delovanje 
poravnalnih svetov in daje ustrezne 
predloge;

— predlaga skupščini osnutke aktov, s ka
terimi določa povračilo stroškov odbor
nikom ter članom svetov in komisij;

— določa pogoje in način uporabe oseb- 
nega avtomobila in drugih prevoznih 
sredstev v družbeni lastnini, ki jih upo
rabljajo skupščina in njeni organi-

— predlaga skupščini določitev mesečne 
nagrade predsednika skupščine;

— predlaga skupščini določitev osebnega 
dohodka tajniku skupščine, če ni z za
konom ali drugimi predpisi drugače 
določeno;

— predlaga predsedniku skupščine določi
tev nagrade odbornikom, članom sve
tov in komisij, ki opravljajo daljši čas 
funkcijo v skupščini, predsednikom 
upravnih odborov skladov, če nimajo v 
ta namen predvidenih sredstev v skla
dih, članom poravnalnih svetov in dru
gim osebam, ki so uspešno sodelovale 
pri opravljanju nalog občinske skupšči
ne in samoupravnih institucij v občini 
in niso prejele povračila v drugi obliki.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št. 020-2/66.
Postojna, 17. marca 1966.

Predsednik 
Miran Fajdiga 1. r.

OBČINA TOLMIN
Na oodlagi zadnje alinee 140. člena sta

tuta občine Tolmin in 21. člena zakona o 
pravicah in dolžnostih stanovalcev mi 
UDravUaniu stanovanjskih hiš (Uradni 
list SRS. št. 35/65) je skupščina oMme Tal- 
min na seji dne 24. februarja 1966 izdala

ODLOČBO
O USTANOVITVI STANOVANJSKE 

ARBITRAŽE 
L

V občini Tolmin se ustanovi ena stano
vanjska arbitraža. Njen sedež je v Tol
minu.

2.
Stanovanjsko arbitražo sitavi tato: 

predsednik, ki ea imenuje skupščina občine 
Tolmin, in štirje člani, od katerih dva ime
nuje stanovanjske? podjetje, dva pa skup
ščina stanovalcev.

3
Stanovanjska arbitraža nocreduie in 

odleta v spotih m^d stanovalci in organi
zacijo za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami.

Mandatna doba stanovanjske arbitraže 
traja dve leti.

STa odločba velia takoj, objavi pa se v 
Uradnem glasniku.

3t -
Tolmin. 24. februarja iosa

Pt-p/trudrdk
Franc Skok, !. r*

POPRAVEK
ODLOKA O PRIZNAVALNINAH 

Za 17. čienom se doda nov 18. Člen, k 
se glasi:

-Z dnem, ko začne veljati ta odlol^ 
neha veljati odlok o priznavalninah (ura - 
ni glasnik okraja Koper. Št. 2/64)" 

Dosedanji 18. člen postane 19. clc".
Skupščina občine

*UradnI gl*sn!*< -rr"""'*' """"* Koper Stavk. j,i. Rok.p),. objav. .a nas"**


